
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N.  1178          DEL  02/12/2016 

OGGETTO:  Convenzione con la ASL n. 1 di Sassari per la collaborazione professionale 
del Dr. G.Pintor.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

DOTT. PAOLO TECLEME

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT. SALVATORICO ORTU AVV ROBERTO DI GENNARO
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE AREA AFFARI GENERALI, AFFARI LEGALI, COMUNICAZIONE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 02/12/2016 Al 17/12/2016

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



Su proposta dell’Area AAGGAALLC 

Premesso che:

- con L.R. 17/2016 è istituita l’Azienda per la Tutela della Salute (ATS) a decorrere dal 01.01.2017;

- la DGR n. 51/2 del 23.09.2016 ha stabilito che dal 01.01.2017 il Direttore Generale della ASL 1 di 

Sassari assumerà le funzioni di Direttore Generale dell’ATS, conferendogli mandato di procedere 

all’avvio  di  tutte  le  attività  propedeutiche  necessarie  al  processo  di  incorporazione  delle  altre 

AASSLL regionali e all’attivazione dell’ATS;

- IL Direttore Genere della ASL 1 di Sassari, con nota del 29.11.2016, ha manifestato l’esigenza di 

avvalersi della collaborazione professionale del Dr. Giuseppe Pintor, a far data dal 5.12.2016 e fino 

al  31.12.2016,  come  da  allegata  convenzione,  rappresentando  che  lo  stesso  ha  espresso  la 

propria disponibilità allo svolgimento dell’incarico.

Ritenuto di dover assicurare la collaborazione professionale del Dr. Giuseppe Pintor, nel quadro 

della piena cooperazione nel sistema del SSR, e di autorizzare, pertanto, la sottoscrizione della 

convenzione relativa alla disciplina dei rapporti tra le parti proposta dalla ASL 1 di Sassari e allega-

ta quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

Visti  Il D. Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni; la L. R. 28 

luglio 2006,  n. 10; l’Atto Aziendale il Decreto Legislativo n. 211 del 24.06.2003 e s.m.i.;  la L.R. 

17/2016

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

per i motivi sopra espressi, 

DELIBERA

- di autorizzare la stipula della convenzione avente ad oggetto la collaborazione professionale del 

Dr. Giuseppe Pintor e di approvare il relativo schema, allegato quale parte integrante e sostanziale 

del presente provvedimento;

- di incaricare l’Area AAGGAALLC della stipulazione della convenzione; il Servizio Amministrazio-

ne del Personale dei rimborsi e dei relativi recuperi.

                                                                                                        Il Commissario Straordinario
                                                                                                                  Dr. Paolo Tecleme

Allegati: n. 1
Struttura proponente: Area AAGGAALLC
Il Dirigente: Cinzia Piras
Il Responsabile dell'Istruttoria: os








